
 

 

 

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

 

                         РЕШЕНИЕ 
 

28.11.2023                    с. Ирбейское        № 30-217 р 
 

О согласовании кандидатуры Кощеевой Ольги Витальевны  на пост 

представителя Уполномоченного по правам человека в  Ирбейском районе на 

общественных началах.  

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Уставного закона Красноярского края 

от 16.06.2016 № 10-4679 «Об Уполномоченном по правам человека в 

Красноярском крае», руководствуясь статьями 20,28 Устава Ирбейского 

района, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Ходатайствовать перед Уполномоченным представителем по правам 

человека Красноярского края о согласовании кандидатуры Кощеевой 

Ольги Витальевны,  для назначения на пост представителя 

Уполномоченного по правам человека в Ирбейском районе на 

общественных началах. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Председатель Ирбейского                                      Глава района 

Районного Совета депутатов 
 

_______________ В.В.Анохина                                       _________О.В.Леоненко 


